Структурное подразделение
_______________________________________

дата
	Председателю профсоюзного  комитета
________________________________________

от _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюза, Устав профсоюза и Положение о первичной профсоюзной организации признаю и согласен выполнять.

___________________________                                       ______________________
                 должность                                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]
Протокол N ________________от ____________________200_г.